
 
 

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱՈՒԴԻՏՈՐՆԵՐԻ ԵՎ ՓՈՐՁԱԳԵՏ 

ՀԱՇՎԱՊԱՀՆԵՐԻ ՊԱԼԱՏ» ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ 

ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

«28» դեկտեմբերի 2020 թ.        N 20 - Ա 

 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

 «Հայաստանի աուդիտորների և փորձագետ հաշվապահների պալատ» 

հասարակական կազմակերպության 2020 թվական հոկտեմբերի 29–ի N 7–

Լ որոշման համաձայն Պալատին դիմած Պալատի անդամ 

աուդիտորներին և հաշվապահներին, ովքեր ունեն ՀՀ Ֆինանսների 

նախարարության աուդիտորի կամ հաշվապահի որակավորման 

վկայական, Պալատի ռեեստրում գրանցելու մասին  

 
Հիմք ընդունելով  «Հայաստանի աուդիտորների և փորձագետ հաշվապահների 

պալատ» հասարակական կազմակերպության 2020 թվական հոկտեմբերի 29–ի N 7–Լ 

որոշմամբ հաստատված «Հայաստանի աուդիտորների և փորձագետ հաշվապահների 

պալատ» հասարակական կազմակերպության անդամներին, ովքեր ունեն ՀՀ 

Ֆինանսների նախարարության աուդիտորի կամ հաշվապահի որակավորման 

վկայական, Պալատի ռեեստրում գրանցման համար անհրաժեշտ փաստաթղթերի 

ներկայացման կարգը ` Պալատի խորհուրդը որոշում է` 

1. Սույն որոշման հավելված 1–ում նշված անձանց գրանցել Պալատի ռեեստրում 

(նրանց վերաբերյալ տվյալները ներառել Պալատի ռեեստր) կամ որպես Պալատի 

աուդիտոր անդամ կամ որպես Պալատի փորձագետ հաշվապահ անդամ՝ համաձայն 

իրենց դիմումի։   

2.  Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում Պալատի պաշտոնական կայքում 

հրապարակվելուց հետո։ 

 

ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝       Հ. ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ 



1 
 
 

 

Հավելված 1 

«Հայաստանի աուդիտորների 

և փորձագետ հաշվապահների 

Պալատ» հասարակական 

կազմակերպության խորհրդի  

2020թ. դեկտեմբերի 28-ի N 20 

– Ա որոշման 

 

 

Հ/Հ ԱԶԳԱՆՈՒՆ ԱՆՈՒՆ ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ ՀԻՄՆԱԿԱՆ 

ԳՐԱՌՄԱՆ 

ԳՐԱՆՑՄԱՆ 

ՀԱՄԱՐ 

ՌԵԵՍՏՐՈՒՄ 

ԳՐԱՆՑՈՒՄ 

1.  Գրիգորյան Անուշ Գևորգի 2 20 0404 Աուդիտոր 

 

 


